
Rubeus Gygrid er en halv kjempe og en halv dverg! som arbeider som vaktmester ved Galtvort-
skolen. Hans navn, Rubeus, har to betydninger på latin; en som betyr «rød» eller «rødlig», og en 
som betyr «fra bjørnebærbusken». Begge kan beskrive Gygrid, som har et rødaktig fjes og et 
buskete skjegg. Gygrids engelske etternavn, «Hagrid», kommer ifølge J.K. Rowling fra et gammelt 
engelsk ord, «hagridden», som betyr å ha en slitsom natt, spesielt når man er fyllesyk, noe 
Gygrid er ofte.

Gygrid blir en nær venn av Harry, Ronny og Hermine. Det er Gygrid som frakter Harry til tanten 
og onkelen som baby, etter at Harry sine foreldre er drept. Det er også Gygrid som henter Harry 
tilbake til Galtvort på hans 11 års dag og avslører at Harry i virkeligheten er en trollmann.
Gygrid er kjent for sin store og vennlige personlighet, men han kan også være naiv og klønete.

Gygrid har en lidenskap for dyr, spesielt skapninger som mange andre finner farlige eller 
uhyggelige. Han eier en rekke skapninger, inkludert en kjempestor hund kalt Hogg, en 
kjempesnegl kalt Errol, en edderkopp ved navn Aragapp, drager og en flyvende motorsykkel.

Gygrid har en sterk lojalitet til Galtvort og de personene han anser som sin familie, inkludert 
Harry, Ronny og Hermine. Han er villig til å risikere sitt eget liv for å beskytte dem.

Gygrids fortid er preget av en hendelse hvor han ble anklaget for å ha åpnet Mysteriekammeret 
ved Galtvort. Dette finner Harry og vennene ut i løpet av serien ikke stemmer og renvasker 
Gygrid for anklagene. 

I filmene blir Gygrid spilt av 
den skotske skuespilleren Robbie 
Coltrane. J.K. Rowling har sagt at da 
hun skrev de første Harry Potter-
bøkene, så hun for seg Coltrane i rollen 
som Gygrid.

I noen sekvenser av filmene der 
Gygrids høyde er viktig, er det den 
tidligere engelske rugbyspilleren 
Martin Bayfield som spiller Gygrid. Her 
ser du hvordan Martin får på seg en 
maske for å se ut som Coltrane. Han 
har også en drakt på seg for å bli diger. 
I tillegg gikk han på en slags platåsko.  
Det å gå med denne drakten og den 
store masken krever styrke og god 
kondis. Det hadde Martin. Foto av foto fra Warner Brother studio i London


